



# VÄRDEGRUND

## Föreningens kärnord

Gemenskap      Glädje      Utveckling

### Vad föreningen står för

*Att alla spelare, ledare och anhängiga ska känna sig trygga och uppskattade. Att alla känner en glädje och gemenskap till varandra i föreningen. Vi behandlar alla jämlikt och med respekt. Vi stöttar och hjälper varandra framåt i vår gemensamma utveckling som förening.*

### Hur leder våra ledare?

*Våra ledare ska utstråla trygghet och bidra med glädje och kunskaper till våra spelare. Spelarnas utveckling och välmående är de saker som ska prioriteras. Ledarna ska vara tydliga gentemot sina spelare och anhängiga. Vår föreningens ledare ska bidra med sina kunskaper och vara hungriga efter mer erfarenheter.*

### Hur lirar våra spelare?

*Våra spelare ska alltid komma till träning och match och göra sitt bästa. Alla spelare ska visa respekt till ledare, lagkamrater, åskådare samt domare. Våra spelare ska alltid föregå med gott exempel och vara stolta över att de spelar i Hofterups IBF. Som spelare är det viktigt att jag lyssnar på mina lagkamrater och ledare för att jag som spelare ska kunna utvecklas och bidra till det gemensamma välmåendet i föreningen.*

### Hur stöttar våra anhängiga?

*Våra anhängiga ska stötta sina barn i vått och torrt, alltid vara vid deras sida. Jag som anhängig hjälper och bidrar efter min egen förmåga och förutsättningar så mitt barn får ut maximalt av sitt idrottsutövande. När jag vistas på träning eller match respekterar jag de regler som är satta. Jag lyssnar och bidrar med positivitet. Jag hejar på mitt barn och hans lag på ett vänligt, respektfullt och ansvarsfullt sätt.*

### Det här händer om vår värdegrund inte följs

*Värdegrunden och satta regler är något som vi som förening tar på fullt allvar. Skulle det göras, sägas eller bidras till något som inte stöds av vår värdegrund kommer det bli disciplinära åtgärder som styrelsen kommer överens om i kontakt med behörig. Vi ser alltid till spelarnas bästa och vill att denna värdegrund efterföljs av samtliga medlemmar i vår förening.*